РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2016 г.                                        № 115                                        с.Киселево

О подготовке документации по планировке территории для  размещения автодороги в х.Бобров по ул.Школьная

В рамках реализации областной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог  общего  пользования  в  Ростовской  области  на  2010-2014 годы», руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение», Администрация Киселевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории в Киселевском сельском поселении для размещения линейного объекта - автодорога по ул.Школьная к ФАПУ в х.Бобров.
2. Обеспечить подготовку документации по планировке территории линейного объекта с учетом генерального плана и правил землепользования и застройки Киселевского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Киселевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Муругову Н.Ю.

Глава Киселевского
сельского поселения                                                             О.И. Каралкин